Datum et actum anno die locoque prenominate, Indictione duodecima;

Das Siegel fehlt. — Die Urk. ist äußerst schlecht geschrieben und zudem durch Del besudelt.

18.

1514, 10. März.

(Stiftsarchiv Lucern.)

Ennius Philonardus Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Verulanus, | ad Eluetios magne lige veteris superioris Alemanie Sanctissimi Domini nostri Pape et sedis Apostolice cum potestate Legati de latere Nuntius, Dilectis nobis in Christo Sculteto, Consulibus et Communitati | Lucernensi salutem in Domino sempiternam. Licet is de cujus munere venit, ut sibi a suis fidelibus digne et laudabiliter seruiatur, de abundantia sue pietatis que merita suppli-

¹⁾ Am 18. Oct. 1576 weihte Bischof Balthasar von Ascalon wiederum einen Altar.

cum | excedit et uota bene merentibus sibi maiora retribuit quam
 valeant promereri; Nihilominus tamen desiderantes Domino popu-
 lum reddere acceptabilem et honorum operum sectatorem, fideles
 ipsos ad compla- | cendum ei quasi quibusdam allectiuis muneribus
 Indulgentiis videlicet et remissionibus inuitamus. Hinc est, quod
 nos deuotissimis supplicationibus prelatorum fauorabiliter inclinati,
 de omni- | potentis Dei misericordia Beatorumque Petri et Pauli
 apostolorum ac sancti Leodegarii meritis et intercessionibus con-
 fisi, omnibus et singulis Christi fidelibus uere penitentibus, contritis
 et con- | fessis, qui ecclesiam uestram videlicet sancti Leodegarii
 Dominica, et Capelle Beate Marie virginis secunda, ac ecclesiam
 fratrum minorum tertia, et Hospitalis quarta, ac ecclesiam | an der
 senti quinta, et Capellam im bruch sexta, et Altare majus in ec-
 clesia sancti Leodegarii sabato feriis, quadragesimalibus, et aliis
 temporibus, et diebus stationum vrbs | Rome, a mane usque ad
 uesperas infra missarum et aliarum diuinarum horarum solemnia
 deuote uisitauerint, ac orationes suas seriosius effuderint, aut pro
 dictarum ecclesiarum fabricis, | prout Deus in corde eorum inmi-
 serit, contribuerint, et alias manus porrexerint adiutrices, aliaque
 pietatis opera fecerint et exercuerint ibidem, tot et similes indul-
 gentias et | peccatorum remissiones consequantur, quas conseque-
 rentur, si singulis diebus eisdem singulas dicte vrbs et extra eam
 ecclesias, que a Christi fidelibus propter stationes huiusmodi visi-
 tari | solent, personaliter uisitent, auctoritate apostolica qua per
 literas apostolice sedis cuius legationis officium suscepimus suffi-
 cienti facultate muniti fungimur, misericorditer in Domino | conce-
 dimus et elargimur presentibus, toto nostre legationis tempore va-
 lituris. In quorum fidem presentes fieri et nostri sigilli iussimus
 appensione muniri. Datum Turregii Const. | diocesis, Anno incar-
 nationis dominice Millesimo Quingentesimo Decimo quarto, sexto Id.
 Martii, Pontificatus Domini nostri Domini Leonis Pape Decimi Anno
 Secundo. |